
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 18 februari 2009 

 
I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen 
lämnades till medierna för offentliggörande onsdag, 18 februari 2009 kl. 14:15. 
 

Valberedningens förslag  
 
Valberedningen har följande förslag att lämna till årsstämman 2009 i Pricer AB: 
 
Styrelse 
 

Styrelsen skall bestå av fem ledamöter. Omval föreslås av Mikael Bragd, Daniel Furman, Bo Kastensson och 
Peter Larsson. Nyval föreslås av Bernt Magnusson. Akbar Seddigh, ordförande och Magnus Schmidt, vice 
ordförande har avböjt omval. Till styrelsens ordförande föreslås Peter Larsson. 
 
Valberedningen motiverar sitt förslag med följande: Med anledning av att ordförande och vice ordförande lämnar 
styrelsen föreslås omval av huvuddelen av ledamöterna för att säkerställa kontinuitet. Den föreslagne 
ordföranden är också redan ledamot i styrelsen. Styrelsen förstärks också genom förslaget av Bernt Magnusson 
som har stor erfarenhet av styrelsearbete från många stora företag och hans bidrag till Pricer kommer att bli 
värdefullt. 
 
Bernt Magnusson, född 1941, innehar magisterexamen i ekonomi och statskunskap från Uppsala Universitet. 
Bernt Magnusson är ordförande i styrelsen för Kwintet och styrelseledamot i Coor Service Management, 
Fareoffice, Höganäs, Net Insight, Nordia Innovation, Pharmadule och Volvo Car. Bernt Magnusson har tidigare 
haft positionen som VD eller ordförande i flera stora bolag. 
 
Arvoden åt styrelse och revisorer 
 

Arvode till styrelsen föreslås, för tiden intill dess nästa årsstämma hållits, utgå med följande: 
 
Totalt arvode till ett belopp av 1 250 000 SEK fördelade på 450 000 SEK till styrelseordförande och 200 000 SEK 
till vardera ledamot. Detta är en minskning av det totala arvodet eftersom styrelsen föreslås bestå av fem istället 
för sex ledamöter men utgör annars samma individuella belopp som förra året. Ersättning för kommittéarbete 
eller arbete i valberedningen skall inte utgå. Eventuella omkostnader för valberedningens arbete skall dock 
bäras av bolaget. Ersättning till bolagets revisorer föreslås utgå enligt godkänd räkning. 
 

Ordförande vid årsstämman 
 

Gunnar Mattsson, advokat vid Advokatfirman Lindahl, föreslås till ordförande vid årsstämman. 
 
Utseende av valberedning 
 

Styrelseordförande kontaktar de tre största aktieägarna och ber dem utse en representant vardera, att jämte 
styrelsens ordförande utgöra valberedningen. En femte ledamot som representerar de mindre aktieägarna ska 
också utses att ingå i kommittén. 
 

Årsstämman kommer att äga rum på Scandic Infra City den 24 april klockan 14:00 och kallelse kommer att 
skickas ut i mitten av mars. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Salvatore Grimaldi, ordförande i valberedningen för Pricer AB: 08-545 044 10 
 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. Pricers 
system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande leverantören 
av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra 
spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 4 500 installationer i fler än 30 länder och en marknadsandel på ungefär 60 
procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan 
och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, 
applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
 
Pricer AB (publ)      Hemsida: www.pricer.com 
Bergkällavägen 20-22     Telefon: +46 8 505 582 00 
192 79 Sollentuna      Organisationsnummer: 556427- 7993 


